27/08/2019 SEI/TJPI - 0882470 - Ofício

sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1020547&infra_sistema=1000… 1/1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - STIC
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Ofício Nº 4612/2019 - PJPI/TJPI/STIC

Teresina, 15 de fevereiro de 2019.
Aos Membros do Comitê de Governança de Tecnologia da Informação e Comunicação do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí

Assunto: Convocação para reunião do Comitê de Governança de TIC

Sirvo-me do presente para convocar os membros do Comitê de Governança de Tecnologia da Informação e Comunicação do Tribunal
de Justiça do Estado do Piauí, para participar de reunião de trabalhos que será realizada no dia 19 de fevereiro de 2018, com início
às 9:00h, na sala multi-uso do 3º andar do Palácio da Justiça, para fins de deliberação acerca das Ações e Projetos de TIC no
âmbito do Poder Judiciário do Estado do Piauí, a saber:

Juiz de Direito José Airton Medeiros de Sousa Juiz Auxiliar da Presidência

Juiz de Direito Manoel de Sousa Dourado Juiz Auxiliar da Corregedoria

Jose Wilson Ferreira de Araujo Júnior Secretário Geral

Francisco de Assis Ribeiro Madeira Campos Filho Secretário da STIC

Sérgio Gonçalves de Miranda Secretário da Gestão Estratégica

Roosevelt dos Santos Figueiredo Secretário de Orçamento e Finanças

Chandra Marreiros Moreira Vasques Superintendente do FERMOJUPI

Respeitosamente,

Ricardo Gentil Eulálio Dantas
Desembargador Presidente do Comitê

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Gentil Eulálio Dantas, Desembargador(a), em 18/02/2019, às 08:50,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador
0882470 e o código CRC 2B16C484.

19.0.000014031-0 0882470v2

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php